皖能马鞍山发电有限公司

2018年度660MW机组检修焊接、无损检测项目
中标公示
招标编号：0068-17LXSG2520597
招标代理机构：安徽安天利信工程管理股份有限公司

皖能马鞍山发电有限公司2018年度660MW机组检修焊接、无损检测项目评标工作已结束，现将评标委员会评审结果公示如下。如有异议，请于公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出。
第一中标候选人：中国能源建设集团安徽电力建设第一工程有限公司
第二中标候选人：中国能源建设集团安徽电力建设第二工程有限公司
特此公示，自2017年12月29日开始，至2018年1月2日结束。

注：提交异议材料应包括以下内容：

（一）项目质疑书（含异议事项、诉求等内容，同时提供相关线索、证据、证明材料，需要加盖单位公章、被授权人签字或盖章）；

（二）授权委托书（加盖单位公章、法定代表人签字或盖章）；

（三）被授权人身份证复印件。

异议材料有下列情形的不予受理

（1）异议材料不完整的；

（2）异议事项与项目招标过程、中标结果无关联的；

（3）异议事项含有主观猜测等内容且无充分有效证据的；

（4）质疑其他单位投标文件详细内容，无法提供合法来源渠道的；

（5）异议事项存在凭空捏造事实，涉嫌恶意质疑的。

安徽安天利信工程管理股份有限公司

联系人：  巩工  周工
 联系电话：0551-63735914  63736331
2017年12月29日